

Årsredovisning

för

Hanöhus Hotell & Konferens AB

556617-5971

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Ehrnst, Styrelseledamot

2025-12-03

Styrelsen för Hanöhus Hotell & Konferens AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva hotell-, restaurang- och konferensverksamhet jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 750	5 186	1 291	817
Resultat efter finansiella poster	-1 899	-751	-1 818	-277
Soliditet (%)	3,2	2,8	2,4	10,0

Omsättningen har minskat under året pga minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	830 780	-732 991	197 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-732 991	732 991	0
Årets resultat			1 211	1 211
Belopp vid årets utgång	100 000	97 789	1 211	199 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	97 789
årets vinst	1 211
	99 000
disponeras så att	
i ny räkning överföres	99 000
	99 000

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 750 069	5 186 469
Övriga rörelseintäkter		0	138 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 750 069	5 325 344
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 603 854	-3 647 298
Övriga externa kostnader		-2 317 607	-1 502 519
Personalkostnader		0	-9 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-618 350	-606 309
Summa rörelsekostnader		-5 539 811	-5 766 106
Rörelseresultat		-1 789 742	-440 762
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	5 365	25 234
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-114 412	-335 463
Summa finansiella poster		-109 047	-310 229
Resultat efter finansiella poster		-1 898 789	-750 991
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 900 000	18 000
Summa bokslutsdispositioner		1 900 000	18 000
Resultat före skatt		1 211	-732 991
Årets resultat		1 211	-732 991

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 381 402	1 105 577
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 230 248	3 581 313
Summa materiella anläggningstillgångar		4 611 650	4 686 890
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		338 068	26 912
Summa finansiella anläggningstillgångar		338 068	26 912
Summa anläggningstillgångar		4 949 718	4 713 802
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	65 065
Fordringar hos koncernföretag		0	340 959
Övriga fordringar		471 289	865 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		810 000	610 000
Summa kortfristiga fordringar		1 281 289	1 881 849
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 301	419 078
Summa kassa och bank		52 301	419 078
Summa omsättningstillgångar		1 333 590	2 300 927
SUMMA TILLGÅNGAR		6 283 308	7 014 729

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

97 789

830 780

Årets resultat

1 211

-732 991

Summa fritt eget kapital

99 000

97 789

Summa eget kapital

199 000

197 789

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

3 456

Leverantörsskulder

2 231 582

1 537 522

Skulder till koncernföretag

1 404 808

3 461 537

Övriga skulder

472 918

384 424

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 975 000

1 430 001

Summa kortfristiga skulder

6 084 308

6 816 940

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 283 308

7 014 729

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Hornfast AB, org nr 556970-4975, säte Malmö kommun

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 214 993	1 214 993
Inköp	345 385	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 560 378	1 214 993
Ingående avskrivningar	-109 416	-48 749
Årets avskrivningar	-69 560	-60 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-178 976	-109 416
Utgående redovisat värde	1 381 402	1 105 577

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 410 377	5 410 377
Inköp	197 725	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 608 102	5 410 377
Ingående avskrivningar	-1 829 064	-1 283 422
Årets avskrivningar	-548 790	-545 642
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 377 854	-1 829 064
Utgående redovisat värde	3 230 248	3 581 313

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-05-01	2023-05-01
	-2025-04-30	-2024-04-30
Ränteintäkter på utlåning till koncernföretag	4 663	16 739
Övriga ränteintäkter	702	8 495
	5 365	25 234

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-05-01	2023-05-01
	-2025-04-30	-2024-04-30
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	111 578	331 182
Övriga räntekostnader	2 834	4 281
	114 412	335 463

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sölvesborg 2025-12-02

Håkan Ehrnst
Håkan Ehrnst